[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2  Тел./Факс (49325) 4-11-78 ОГРН 1023701625595

ИНН 3714002224   КПП 371401001, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

	«26» июня 2018г. № 163
О внесении изменений в  постановление Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 14.07.2017г. № 195 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Комсомольского муниципального района и порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Комсомольского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Законом Ивановской области от 02.12.2014г. №94-ОЗ «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», Уставом Комсомольского муниципального района Ивановской области, в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация Комсомольского муниципального района  постановляет:
          1. Внести изменения в постановление Администрации  Комсомольского муниципального  района от 14.07.2017г. № 195 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Комсомольского муниципального района и порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Комсомольского муниципального района Ивановской области» путем внесения изменений в приложение к постановлению следующего содержания:

  1.1. Пункт 33 положения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Разногласия, возникшие в ходе проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, разрешаются посредством проведения согласительного совещания.»;
  1.2. в абзаце шестом п. 8 положения к постановлению слово «ее» заменить на слово «их».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

   3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района».
Глава Комсомольского                                                                    муниципального района:                                         О.В. Бузулуцкая